
                                                 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŽVYRKELIŲ ASFALTAVIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ

OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2019 m. liepos   26  d. Nr. T1- 162

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32

punktu, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų vietinės reikšmės keliams su žvyro

danga asfaltuoti paskirstymo 2019 metais sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministro 2019 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. 3-283 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo lėšų vietinės reikšmės keliams su žvyro danga asfaltuoti paskirstymo 2019 metais“, 7.3

papunkčiu, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu,

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl

Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“,

Šilalės rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų vietinės reikšmės

keliams su žvyro danga asfaltuoti objektų sąrašą (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos

skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo

paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



SUDERINTA

Lietuvos automobilių kelių direkcija   prie

Susisiekimo ministerijos

PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2019 m. liepos 26 d. sprendimu Nr. T1-

162

          Šilalės rajono savivaldybės administracija     
(įmonės, įstaigos pavadinimas)

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS SU ŽVYRO DANGA ASFALTUOTI

OBJEKTŲ SĄRAŠAS

prie 2019 m.  finansavimo sutarties Nr. S

Eil.

Nr.

Objekto

 pavadinimas, (kelio Nr. ir

pavadinimas savivaldybės

tarybos patvirtintame vietinės

reikšmės kelių sąraše)

Darbų

rūšis

Objekto

turtui

įsigyti

vertė,

tūkst.

Eur

Objekto parametrai
Skirta

lėšų,

tūkst.

eurais

Pradžia -

pabaiga

Ilgis,

m

Plotis,

m

1 2 3 4 5 6 7 8

Turtui įsigyti

1 Laukuvos seniūnijos 

Vabalų kaimo vietinės 

reikšmės keliui

Nr. La-12 Vabalų keliui 

(Paršežerio gatvei) 

kapitališkai remontuoti

Kap.

remontas,

inžinerinės

paslaugos 154,0

6166380-

389476

6166395-

390220

770,00 6,0 71,0

2 Pajūrio seniūnijos 

Kalniškių I kaimo 

vietinės reikšmės keliui

Nr. Pj-26 Kalniškių k. 

(Bijūnų gatvė) 

kapitališkai remontuoti

Rekons-

trukcija,

inžinerinės

paslaugos

181,0
6146835-

376417

6146356-

376453

503,00 6,0 92,0

Iš viso turtui įsigyti 163,00

                                                                                
(įmonės, įstaigos pavadinimas)

                                                                                

                                                                                
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V.



VRKAS kontroliuojantis asmuo



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žvyrkelių asfaltavimo Šilalės rajono savivaldybės 
2019 metų objektų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-07-26 15:35 Nr. T1-162

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-07-29 08:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-29 09:43 - 2023-06-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Objektų sąrašas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-07-29 09:15 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




